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FLOSLEK betaCAROTENE Krem nawilżający z beta-
karotenem SPF15 na dzień 50 ml
 

Cena: 28,25 PLN

Opis słownikowy

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaFLOSLEK betaCAROTENE Krem nawilżający z beta-karotenem SPF15 na dzień 50 mlIdealny krem nawilżający z filtrem do
dziennej pielęgnacji skóry wymagającej odżywienia i regeneracji. Zapewnia „zastrzyk” witalności suchej, szarej i skłonnej do
powstawania zmarszczek cerze. Głęboko nawilża, wzmacnia, a także ujędrnia zmęczoną skórę. Stosowany regularnie wyraźnie
zmniejsza zmarszczki. Chroni skórę przed stresem oksydacyjnym. Dzięki zawartości naturalnego barwnika z karotki, wyrównuje koloryt,
pozostawiając efekt odświeżonej, delikatnie muśniętej słońcem skóry. Krem z karotką doskonale dostosowuje się do odcienia cery oraz
stapia się z jej strukturą, dzięki czemu twarz pozostaje gładka i świetlista. Produkt wegański. Kosmetyk nie zawiera w składzie glutenu i
laktozy. Posiada naturalny barwnik z karotki. Zastosowano w nim układ filtrów przyjaznych dla rafy koralowej, co potwierdza certyfikat
EcoSun Pass®Betakaroten w kosmetykach FLOSLEKBeta-karoten jest substancją występującą w wielu owocach i warzywach.
Powszechnie znany ze swych właściwości zdrowotnych (prowitamina A) oraz pigmentacyjnych ( odpowiada m. in. za pomarańczowy
kolor marchwi). Uważany za cenny przeciwutleniacz ze względu na właściwości chroniące przed reakcjami wolnorodnikowymi, a także
składnik zabezpieczający przed negatywnym działaniem czynników środowiskowych. W kosmetykach linii betaCAROTENE pro age
został zastosowany z uwagi na korzystny wpływ na kondycję skóry. Krem nawilżający z beta-karotenem na dzień SPF 15 przywraca
skórze witalność, wyrównuje koloryt i wzmacnia funkcje ochronne skóry. Stosowany systematycznie przeciwdziała widocznym
oznakom starzenia się skóry oraz zmniejsza zmarszczki i niedoskonałości. Ponadto skutecznie zastępuje bazę pod makijaż lub może
być stosowny samodzielnie, w zastępstwie kremu BB. Dzięki właściwościom nawilżającym skórę sprzyja wydłużeniu trwałości
makijażu.DziałanieSkładniki aktywne zawarte w betaCAROTENE pro age Kremie nawilżającym z beta-karotenem na dzień SPF 15:Beta-
karoten (prowitamina wit. A) wydobywa naturalny kolor skóry, chroni przed wolnymi rodnikami, nawilża oraz działa naprawczo i
przeciwzmarszczkowo. Korzystnie wpływa na barierę lipidową skóry.Booster wit. D3 „słonecznej witaminy”, wpływa na uzupełnienie jej
niedoborów, łagodzi i wzmacnia funkcje ochronne skóry oraz wspomaga cykl odnowy biologicznej.Sacharydy z drzewa Tara silnie i
długotrwale nawilżają, tworzą na powierzchni skóry film ochronny m.in. przed utratą wody oraz wygładzają i uelastyczniają.Badania
potwierdziły doskonałe właściwości betaCAROTENE pro age Kremu nawilżającego z beta-karotenem na dzień SPF 15:sprawia, że skóra
nabiera ładnego, zdrowszego kolorytu (potwierdziło 100% badanych);odświeża cerę (potwierdziło 100% badanych);poprawia wygląd
skóry (potwierdziło 100% badanych);regeneruje skórę i działa naprawczo (potwierdziło 100% badanych);sprawia, że skóra staje się
miękka i aksamitnie gładka w dotyku (potwierdziło 100% badanych);pozostawia efekt naturalnego wyglądu i kolorytu skóry (potwierdziło
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100% badanych);skutecznie zastępuje krem BB (potwierdziło 96% badanych);przygotowuje skórę do nałożenia makijażu (potwierdziło
96% badanych);powoduje wzrost nawilżenia skóry średnio o 12,6%*;powoduje wzrost jędrności skóry średnio o 8,7%*.Badania
aplikacyjne po 4 tygodniach stosowania przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na grupie osób w wieku 32-65 lat.*Badania
aparaturowe po 4 tygodniach stosowania przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na grupie osób w wieku 36-53 lat.Sposób
użyciananieś rano na twarz, szyję i dekolt, delikatnie rozprowadź. Najlepiej stosuj na Olejek z beta-karotenem. Idealny pod
makijaż.SkładAqua*, Glycerin*, Cetearyl Isononanoate*, Pentylene Glycol*, Butylene Glycol Dicaprylate/Dicaprate*, Cetearyl Olivate*, Bis-
Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Ethylhexyl Triazone, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Sorbitan Olivate*,
Helianthus Annuus Seed Oil*, Cetearyl Alcohol*, Cetyl Palmitate*, Caprylic/Capric Triglyceride, Sorbitan Palmitate*, Sorbitan Oleate*,
Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum*, Caesalpinia Spinosa Gum*, Daucus Carota Sativa Root Extract*, Daucus Carota Sativa Seed Oil*,
Beta-Carotene*, Hydroxypropyl Cyclodextrin, 7-Dehydrocholesterol, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Hydrogenated Olive Oil*, Olea
Europaea Fruit Oil*, Olea Europaea Oil Unsaponifiables*, Decylene Glycol, Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea Oil*, Tocopherol, Ascorbyl
Palmitate, Carbomer, Parfum, Triethanolamine, Sodium Phytate, o-Cymen-5-ol , Potassium Sorbate*, Sodium Benzoate,
Limonene.*składniki pochodzenia naturalnegoListy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać
się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego
kosmetyku.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

